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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - PALAFRUGELL                              
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 01/07/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2.2    Kms - Promed     :  29.55  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:28           
   2     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:28           mt. 
   3     431 MORENO,ALEIX         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:31        3 seg. 
   4     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:34        6 seg. 
   5     432 GINE,ALEX            BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:39       11 seg. 
   6     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:46       18 seg. 
   7     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:08       40 seg. 
   8     460 GARCIA,ENRIC         BENJ2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:20       52 seg. 
   9     459 SUÑE,POL             BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:20       52 seg. 
  10     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:05:25       57 seg. 
  11     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:32     1:04 min. 
  12     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:05:38     1:10 min. 
  13     415 DURAN,JOEL           BENJ2  NOEL-TADESAN               00:05:50     1:22 min. 
  14     419 VLADYSLAV,PATSALYUK  BENJ1  NOEL-TADESAN               00:05:54     1:26 min. 
  15     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:33     2:05 min. 
  16     451 JIMENEZ,Gala         FBEN1  NO CLUB                    00:07:16     2:48 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:28           
   2     431 MORENO,ALEIX         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:04:31        3 seg. 
   3     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:34        6 seg. 
   4     432 GINE,ALEX            BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:04:39       11 seg. 
   5     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:46       18 seg. 
   6     422 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:05:08       40 seg. 
   7     460 GARCIA,ENRIC         BENJ2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:20       52 seg. 
   8     459 SUÑE,POL             BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:05:20       52 seg. 
   9     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:32     1:04 min. 
  10     415 DURAN,JOEL           BENJ2  NOEL-TADESAN              00:05:50     1:22 min. 
  11     419 VLADYSLAV,PATSALYUK  BENJ1  NOEL-TADESAN              00:05:54     1:26 min. 
 
 Clasificación de : Benjamins Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:28           mt. 
   2     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:05:25       57 seg. 
   3     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:05:38     1:10 min. 
   4     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:33     2:05 min. 
   5     451 JIMENEZ,Gala         FBEN1  NO CLUB                   00:07:16     2:48 min. 
 


